
DODATEK č. 1
ke

Smlouvě o poskytování služeb
k veřejné zakázce

„OLK- pasportizace stávajícího stavu silniční vegetace
evidenční číslo (ISPOROFIN/ISPOROFOND): 500 121 0002 

číslo smlouvy Objednatele: 14PU-001186 
číslo smlouvy Poskytovatele: 202001

(dále jen „Smlouva")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
ČNB, č. ú. ........... .........................
. ....................................................ředitelem Správy Olomouc
....... ....................................
......................................
.............................
........................
......................................
.............................

a

REPONT s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních i těch.: 
tel:
e-mail:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
268 63 057
CZ26863057
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
Společnost s ručením omezeným 
Česká spořitelna a.s., ..................................................................................................................................................................................................................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

1



I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu dne 16. 6. 2020.
2. Předmětem plnění Smlouvy je poskytnutí Služeb, a to stanovení rozsahu sečení silnic I. třídy a dálnice 

D35 v úseku Mohelnice -  Olomouc na území Olomouckého kraje mimo jejich průjezdní úseky.
3. Smluvní strany sjednaly Dobu plnění dle čl. III Smlouvy do 31. 12. 2020.
4. Z důvodu pandemie onemocnění COVID-19 byl vyhlášen v ČR „Nouzový stav“ v období od 5. 10. 

2020 do 20. 11. 2020. tj. po dobu minimálně 47 dnů a jeho další prodloužení není vyloučeno (dále 
jen „Nouzový stav“).

5. Poskytovatel byl z důvodu Nouzového stavu a v něm přijatých krizových opatření, a to obecného 
omezení kontaktu mezi osobami na pracovišti a především zákazu kontaktu s osobami pozitivními 
na COVID-19 na pracovišti a následných karanténních opatření, omezen v jednáních, která byla 
nutná pro postup prací na zakázce. Tuto skutečnost Poskytovatel zachy til v dopise adresovaném 
Objednateli ze dne 16. 11.2020.

II.
Prodloužení doby pro dokončení

1. Poskytovatel oznámil Objednateli okolnost, která zpozdila poskytnutí Služeb a ztížila jejich 
podmínky' dne 16. 11. 2020. Objednatel vyhodnotil tuto okolnost jako vis maior. tedy mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávisle na vůli Zhotovitele (i Objednatele), 
která mu dočasně bránila ve splnění smluvní povinnosti ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že prodloužení Doby pro dokončení nezakládá nárok na zvýšení ceny 
za poskytnuté služby či na jiné úhrady spojené se změnou termínu pro dodání, tedy že Poskytovateli 
nevzniknou v důsledku této změny žádné náklady -  prodloužení Doby pro dokončení nezakládá 
žádný nárok na dodatečnou platbu nebo jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na prodloužení Doby pro dokončení o dobu 
trvání Nouzového stavu, a to v délce trvání Nouzového stavu známé ke dni podpisu tohoto dodatku, 
tj. o 47 dnů, tedy do 16. 2. 2021. Ustanovení čl. III Smlouvy nově zní takto:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 16. 2. 2021.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních sůan a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv; uveřejnění zajistí Objednatel.

2. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří: Informace objednatele a žádost o prodloužení doby plnění ze dne
16. 11.2020.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech pro každou Smluvní stranu po dvou.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

/U) /MV Olomouci dne .../. .72020 V Lipníku n. Bečvou dne .../.. 72020
Za Objednatele: Za Poskytovatel?:


